[image: Фото №3А-герб]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2013г. № 85

Об утверждении генерального плана
Архангельского сельского поселения
Сосновского муниципального района
Челябинской области

    В соответствии с п.20 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, Совет депутатов Архангельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Генеральный план и правила землепользования и застройки Архангельскогосельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Сосновская Нива».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Архангельского
Сельского поселения                                                                           	    П.В.Тарасов

image1.png

image2.gif